АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2019                                                                                             № 168-п

р.п. Павлоградка

Об утверждении схем теплоснабжения поселений Павлоградского

муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь

Уставом Павлоградского муниципального района Омской области,

Администрация Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы теплоснабжения поселений Павлоградского

муниципального района Омской области (приложение 1-14).

2. Разместить утвержденные схемы теплоснабжения поселений

Павлоградского муниципального района Омской области на официальном

сайте Павлоградского муниципального района Омской области.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов